a suprascripta personas testi subscripsi   

   C   

C  CC CC C 

C  

 ego petrus filius domini iohannis rogatus 

a suprascriptas personas testi subscripsi  

 Ego iohannes dudum scriptor nunc vero 

Curialis complevi et absolvi per ista in qua 

summus quintadecima indictione  

sottoscrissi.  

 Io Pietro, figlio di domino Giovanni, 

pregato dalle soprascritte persone, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, già scrivano ora invero 

curiale, completai e perfezionai per questa in cui 

siamo quindicesima indizione.  
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(50-51) Doc. 200 (CC) an. 985. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno bicesimo quinto: sed 

et constantino frater eius magno imperatore 

anno vicesimo secundo: Die tricesima mensis 

aprilis indictione tertiadecima neapoli: 

Certum est me iohannem umilem presbyterum 

filium quondam baronci: a presenti die 

promitto vobis domino filippo venerabili 

ygumeno monasterii sanctorum sergii et 

baschi qui nunc congregatus est in monasterio 

sanctorum theodori et sebastiani situm in 

biridiarium: propter integra ecclesia vestra 

vocabulo sancte eufimmie qui sita esse 

bidetur in regione ficariola iuxta murum 

pertinente de memorato sancto et venerabili 

vestro monasterio: ubi domino bolente me 

ibidem custodem hordinastitis: In eo tenore ut 

ego in ipsa hecclesia vestra de dies ante horas 

vel post horas hofficium sacerdotalem facere 

debeo lumminariorum vero concignatione 

celebra et exivere debeo: cunctis diebus vite 

mee: et pro alimoniis meis dedistitis mihi: 

Idest integrum hortum qui est ante ibsa 

hecclesia vestra una cum cella qui est inter 

ibsum hortum seu pischina qui ibi est et una 

cum quantum at ibsa hecclesia vestra pertinet 

cum introitas earum et omnibus eis 

pertinentibus: In eo vero tenore ut in mea sit 

potestatem diebus vite mee illos tenendi et 

dominandi: seu curiositatem in omnibus ego 

abendo quicquit baluero quamque frugiando 

ut de ipsa frugia faciam ego que voluero: et 

omnia quod ibi in ipsa hecclesia hoblatum 

fuerit a viribus et a mulieribus mee sit 

potestatis: si autem fuerit inmobilem aut 

quacumque mobilem maiorem siat hoffertum 

in ipsa hecclesia vestra: et numquam 

presummetis vos seu posteris vestris nec 

memoratus sanctus et venerabilis vester 

monasterio ibsa hecclesia vestra cum omnibus 

sivi pertinentibus: ut super legitur diebus vite 

mee illos tollere aut qualecumque persona eos